

Kovaksikeitetty petos

Käyttämällä kananmunia voit opettaa totuutta perheellesi ja ystäväillesi.

David Dickson
kirkon lehdet

TARVIKKEET

- Tuoreita, raakoja munia, joiden kuori on yhä ehjä
- Yksi tai useampi kovaksikeitetty muna, jonka kuori on yhä ehjä
- Pyhät kirjoitukset



SINÄ PÄÄTÄT, että tänä aamuna on munakasaamu. Hyp-päät vuoteesta ja pilkot kasvokset. Kuumennat paistinpan-nun. Rikot munan... ja pikkuveljesi purskahtaa nauruun.

"Sinä teit sen taas!" voihkaiset. Niin, pikkuveli oli keittä-nyt kananmunia kuorineen ja sitten laittanut ne takaisin tuoreiden munien joukkoon. Se on hänen lempitemp-punsa. Kunpa olisi olemassa keino erottaa tuoreet munat ja kovaksikeitettyt munat toisistaan. Sehän olisi miltei yhtä hyödyllistä kuin pystyä erottamaan "aito" tieto "väärästä".

Havaintoesityksen aika!

Toimi näin

1. Ota esiin kananmunia, joiden joukossa on ainakin yksi kovaksikeitetty ja yksi raaka muna. Keskustele perheesi kanssa ongelmasta, joka liittyy kaikkeen väärään tietoon, jota maailmassa on nykyään erityi-sesti verkossa.
2. Selitä, että tässä oppiaiheessa raat munat kuvaavat totuutta ja kovaksikeitettyt munat kuvaavat petosta. Kysy nyt, pystytkö kukaan vain katso-malla huomaamaan, mitkä munat on jo keitetty. (Luulta-vasti ei.)

II PIDÄ TAUKO JA JUTELKAA

Lue perheesi kanssa seuraava pyhien kirjoitusten kohta ja lainaus. Keskustelkaa siitä, kuinka voi välttää joutumasta petetyksi.

"Ja koska kaikilla ei ole uskoa, etsikää uutterasti ja opettakaa toisillenne viisauden sanoja; niin, etsikää parhaista kirjoista viisauden sanoja; etsikää oppia vieläpä tutkimalla ja myös uskon kautta" (OL 109:7).

"Jos suurin osa saamastanne tiedosta tulee sosiaalisesta mediasta tai muun median välityksellä, teidän kykynne kuulla Hengen kuiskauksia heikkenee. Mikäli ette lisäksi etsi Herraa päivittäisen rukouksen ja evankeliumin tutkimisen avulla, te jätätte itsenne alttiiksi filosofiolle, jotka saattavat olla kiehtovia mutta eivät ole totta."

Presidentti Russell M. Nelson, "Varatkaa aikaa Herralle", lokakuun 2021 yleiskonferenssi (Liahona, marraskuu 2021, s. 120).

3. On aika näyttää, mikä vaikutus pienellä lisätietä-myksellä voi olla. Yritä pyörittää kutakin edessäsi olevaa muna. Pyöritä niitä pystyasennossa, kuin hyrrää. Tuoreet munat kaatuvat miltei välit-tömästi, mutta keitetyt munat jatkavat pyörimistä! Kun tiedät tämän yksinkertaisen totuuden, sinua ei voi enää huijata.

4. Selitä, että pyhät kirjoitukset, profeetat ja Pyhä Henki voivat opastaa meitä löytämään muita totuuksia, jotka ovat aivan yhtä hyödyllisiä, jotta huomaamme petoksen elämämme kaikilla osa-alueilla. Kun elät käskyjen mukaan ja kiinnität huomiota Henkeen, pystyt tuntemaan "[asiat], niin kuin ne todella ovat" (MK Jaak. 4:13), ja huomaamaan totuuden petoksen keskeltä. Näin voit myös tutkia "parhaista kirjoista" (ja myös löytää parhaat verkkosivustot ja uutislähteet ja niin edelleen) koko elämäsi ajan. 🙏

